
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/170/09 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 28 kwietnia 2009 

 

w sprawie ustalenia stawek maksymalnych stosowanych przy opróżnianiu i wywożeniu nieczystości stałych 

z pojemników. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat za opróżnianie i wywożenie odpadów komunalnych przez podmioty posiadające 

zezwolenie na świadczenie usług na terenie gminy Choceń w następującej wysokości: 

1) od pojemników o pojemności 110 l wyselekcjonowanych frakcji odpadów komunalnych nadających się do odzysku 

– 4 zł/sztukę; 

2) od pojemników o pojemności 110 l wyselekcjonowanych frakcji odpadów komunalnych innych niż nadających się 

do odzysku – 6 zł/sztukę; 

3) od pojemników o pojemności 110 l nieczystości nie segregowanych – 9 zł/sztukę; 

4) od pojemników o pojemności 1.100 l – 50,00 zł/sztukę; 

5) od innych odpadów – 110 zł/t. 

 

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Wójta Gminy Choceń. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Choceniu nr XXVI/157/09 z dnia 24 lutego 2009 r., w sprawie ustalenia 

stawek maksymalnych stosowanych przy opróżnianiu i wywożeniu nieczystości stałych z pojemników. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Lewandowicz 

 

 


